Астраханская область
Камызякский район
Муниципальное образование «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

29.12.2017г.                                                                                               №   27
«Об утверждении структуры Администрации МО
«Верхнекалиновский сельсовет» на 2018 год»
          В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2013 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет»,  согласно приложения.
1. Считать утратившим силу решение Совета от 25.12.2014г. №15.
1. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации  и на сайте администрации.
1. Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Председатель Совета
МО «Верхнекалиновский сельсовет» -                               С.К.Фомин.
Глава МО
 «Верхнекалиновский сельсовет»        -                                 С.К.Фомин.

 Приложение
                                                                       к решению Совета МО
                                                                         «Верхнекалиновский сельсовет»
                                                                                   От 29.12.2017 года № 27
Перечень должностей муниципальной службы
Администрации муниципального образования
 «Верхнекалиновский сельсовет»

Высшая группа должностей
Глава администрации
Главная группа должностей
1. Начальник  юридического отдела администрации

1. Начальник финансового отдела администрации,
          главный бухгалтер администрации

             Сотрудники, осуществляющие полномочия Российской
                     Федерации по первичному воинскому  учету

Ответственный по учету и бронированию военнообязанных (инспектор               ВУС)

                     Работники, занимающие должности, не отнесенные
             к  должностям муниципальной службы и осуществляющие
             техническое обеспечение деятельности  администрации
                               Специалист (Контрактный управляющий )
                               Старший Специалист
                               Старший  бухгалтер
[bookmark: _GoBack]                               водитель-автослесарь грузового автомобиля
                               уборщик служебных помещений -курьер
                               кочегар
                               сторож

Астраханская область

Камызякский район

Муниципальное образование «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

29

.12.

2017г.

№

2

7

«Об утверждении структуры Администрации МО

«

Верхнекалиновский

сельсовет» на 2018 год»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2013 года

№131

-

ФЗ «Об общих принцип

ах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«

Верхнекалиновский

сельсовет», Совет МО «

Верхнекалиновский

сельсовет»

РЕШИЛ:

1.

Утвердить структуру Администрации МО «

Верхнекалиновский

сельсовет»,  согласно прил

ожения.

2.

Считать утратившим силу решение Совета от 2

5

.12.201

4

г.

№1

5

.

3.

Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании

администрации  и на сайте администрации.

4.

Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Председатель Совета

МО «

Верхнекалиновский

сельсовет

»

-

С.К.Фомин.

Глава МО

«

Верхнекалиновский

сельсовет»

-

С

.К.Фомин.

  Астраханская область   Камызякский район   Муниципальное образование «Верхнекалиновский сельсовет»     РЕШЕНИЕ СОВЕТА      29 .12. 2017г.                                                                                                 №     2 7   «Об утверждении структуры Администрации МО    « Верхнекалиновский  сельсовет» на 2018 год»              В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2013 года   №131 - ФЗ «Об общих принцип ах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования  « Верхнекалиновский  сельсовет», Совет МО « Верхнекалиновский  сельсовет»    РЕШИЛ:   1.   Утвердить структуру Администрации МО « Верхнекалиновский  сельсовет»,  согласно прил ожения.   2.   Считать утратившим силу решение Совета от 2 5 .12.201 4 г.   №1 5 .   3.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании  администрации  и на сайте администрации.   4.   Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.     Председатель Совета    МО « Верхнекалиновский  сельсовет »   -                                 С.К.Фомин.   Глава МО     « Верхнекалиновский   сельсовет»         -                                     С .К.Фомин.